
第31回石川県弓道連盟範教錬士会のご案内

謹啓　爽秋の候　皆様方にはご壮健で弓道修練に励んでおられることと拝察いたしま

す。日頃より本会の活動にご協力いただき感謝いたします。

さて、今年度の範教錬士会を下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

昨年度に小柳会長の後を受けて会長職を拝命いたしましたが、それに伴う事業計画の検討等

により事業が中断のやむなきに至り、皆様方にはご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上

げます。

これまでの常任理事会等でもお諮りしたとおり、今年度は中央範士の招碑は一旦取りやめさ

せていただき、県内の諸先生方による体配や基本の所作についての自己研鐙を図る研修会にし

たいと存じます。

従いまして皆様には、いわば講師の役割と受講生の役割の双方をお願いするような内容にし

たいと考えております。

日程に‾づいても二日間の開催とし、改めて基本に立ち返った研修会を考えておりますので、

この旨もご承知いただきたく、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、なにとぞ万障繰り合わせの上

ご参加いただきますようよろしくお願いします。

敬　具

記

1　期　日　　平成23年10月29日（土）～10月30日（目）

いずれも午前9時開始、午後4時30分終了（予定）

2　会　場　　小松市営弓道場

小松市桜木町104－3

3　講　師　　会員のうちから事前指名した先生（複数予定）

相互研修においては全員に講師の役割を依頼

4　会　費　　昼食代相当（千円）をご負担願います

5　申込み　　昼食の準備もありますので、同封のハガキにより10月15日（土）必着で

返送願います。

6　その他　　本研修会は県連指導部及び審査部との連携事業と位置づけております

日程は二日間ですが、ご都合によって一日のみの参加も認めます

ただし、二日間の日程内容は異なる予定としております

なお、宿泊が必要な方は各自で手配願います

平成23年9月吉日

範教錬士会会員各位

石川県弓道連盟範教錬士会

会長　水橋　美喜夫

連絡・問合せ先

範教錬士会事務局長

我戸　宣夫


